PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 04/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
após o prazo recursal, torna público o total de candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 04/2021, bem como a relação de inscrições
homologadas, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 16

PEB II ENSINO RELIGIOSO 12

TOTAL 28

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

ADRIANE APARECIDA MAGALHÃES FIORELLI 1007 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

ADRIENE GLAUCIA DE MIRANDA PUPPIO 1029 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

ANA ISA DE FARIA 1005 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

CAIRO ALENCAR FERREIRA 1020 PEB II ENSINO RELIGIOSO

CRISTIAN PETERSON DE LIMA IVO 1009 PEB II ENSINO RELIGIOSO

CRISTIANO LUIZ DA SILVA 1001 PEB II ENSINO RELIGIOSO

DAVID RICHARD RODRIGUES BERNARDES 1025 PEB II ENSINO RELIGIOSO

EDSON ZETON CHAMIZO 1028 PEB II ENSINO RELIGIOSO

EDUARDO SCHENFEL GARCIA BAENA 1018 PEB II ENSINO RELIGIOSO

FERNANDA DORA GONCALVES 1031 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

FERNANDA MACIEL DA SILVEIRA 1010 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

GABRIELE DOS SANTOS BATIVA 1021 PEB II ENSINO RELIGIOSO

GEOVANA LIROLA DE LIMA 1019 PEB II ENSINO RELIGIOSO

GIZELE PATRICIA SANTOS DE SOUZA 1030 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

JULIANA BOAVENTURA MATIAS DOS SANTOS 1035 PEB II ENSINO RELIGIOSO

LUCIANA ANDRÉ 1011 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

MARCELO LUIS D ESOUZA MOREIRA 1024 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

MARCIA CRISTINA GONÇALVES 1027 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

MARIA ODETE DE OLIVEIRA VIEIRA 1008 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

NATHALIA FERRAZ SCHIRMER 1034 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

NELMA FURTADO DA COSTA 1036 PEB II ENSINO RELIGIOSO

NELMA FURTADO DA COSTA 1037 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

PAULA ROBERTA SANTOS CORRÁ 1033 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

RAFAELA APARECIDA LEITE 1032 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

ROSIANI IZABEL LUCIO 1004 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

SILMARA CÁSSIA SILVA 1023 PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

WALDENIR APARECIDO PALMA 1022 PEB II ENSINO RELIGIOSO

ZENAIDE LUZIA MOTTA DOMENICI 1026 PEB II ENSINO RELIGIOSO

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇAO ESPECIAL.

Santo Antônio do Pinhal, 7 de maio de 2021.

ANDERSON JOSE MENDONÇA
Prefeito Municipal de Santo Antônio do Pinhal /SP